
平成２３年５月６日
第三中学校保護者様
関 係 小 学 校 様

目黒区立第三中学校
校長 飯野博史

運動会のお知らせ

薫風の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
今年度も下記の予定で運動会を実施いたします。お子様の頑張る姿をご覧いただき、ご

声援をお願いいたします。ご多忙の折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非、
ご参観ください。

また、今年度も地域の小学生に参加していただきたく、小学生種目を実施いたします。
ふるってご参加ください。

記

１．日時 平成２３年５月２９日（日）
午前８：４０～午後３：００

※当日は雨天の場合には月曜日の授業 運動会は３１日（火）に延期
※２９日は運動会を実施してもしなくても給食があります。。

（雨天時の判断）※延期・中止の時のみ６：３０～７：００の間に学級電話連絡網で
連絡します。

日 ２９日（日） ３０日（月） ３１日（火）
○雨天時延期 ○運動会予備日
・午前６：３０の時点で ・雨天時は中止予定

判断 判断。ＨＰ、見守りメ 振替休業日 ・朝判断し、ＨＰ・見守
ールでも流しますが、 りメール等で連絡しま
天候が危ぶまれる場合 す。
には授業の用意を必ず ・校庭の状態により、開
お願いします。 始時間変更の場合もあ

・実施の場合でも、校庭 ります。
の状況により、開始時
間の変更もあります。

授業 ・月曜日の授業（一部授 ・休み ・雨天時は平常授業
業変更があります）

給食 ・あり ・なし ・あり

２．場 所 目黒区立第三中学校 校庭
３．その他

・昼食時間帯は保護者の方用に会場のテント席を開放いたしますのでご利用ください。
・ＰＴＡ競技もありますのでご参加ください。
・小学校競技（徒競走）は当日の招集となります。午前の最後の方の１２番目となりま

す。（予定時間は１１時頃となります）参加希望の方は１０時３０分までに受付して
ください。（放送でも呼びかけます）

以上

連絡先
目黒区立第三中学校

副校長 武藤了
電話３７１４－３６９４


